ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН

YСТИН РАЙОНА
 МУНИЦИПАЛЬН БYРДӘЦИН
 ТОЛҺАЧИН ТОГТАВР
	[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ГЛАВЫ

ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359300, Республика Калмыкия,  п. Цаган Аман  Юстинского района,  ул. Советская, 46  код /847 44/, тел. 9-14-00

«01_»  апреля  _ 2025 г.                                           №  05                                                         Цаган - Аман

«О внесении изменений в состав Межведомственной рабочей группы по поступлению налоговых и неналоговых доходов в бюджет Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрации Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия постановляю:
1.Внести изменения в состав Межведомственной рабочей группы по поступлению налоговых и неналоговых доходов в бюджет Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу Постановления Главы Администрации Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия от 13.03.2020г. №84 (в редакции от 30.05.2022г.№126, от 27.02.2024г. № 49) по снижению неформальной занятости, легализации скрытых форм оплаты труда, повышения налоговых и неналоговых доходов.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЮРМО РК О.Н. Чудляева.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Юстинского районного

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)

                                Г.Г.Очиров

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к  постановлению Главы Администрации Юстинского районного

муниципального образования

«О внесении изменений в состав Межведомственной рабочей группы по поступлению налоговых и неналоговых доходов в бюджет Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия».
заголовок  постановления (распоряжения)
постановление подготовлено:  начальник Отдела экономики, прогнозирования и права АЮРМО РК__________________________
       (наименование структурного подразделения)

исполнитель (Ф.И.О., № тел.)    Давыдова М.В. 8 (847 44) 92274

СОГЛАСОВАНИЕ:

	Дата

вручения
	Должностное лицо
	Ф.И.О.
	Дата возврата и подпись
	Особое  мнение

	Заместитель Главы АЮРМО РК
	Чудляев О.Н.

РАССЫЛКА:_____12экз.:1-в дело АЮРМО РК,7 экз-Главам Администрации

СМО РК.;1-экз.-КУ РК «Центр занятости населения Юстинского района РК.»;1-экз.-ОП МО МВД РФ «Яшкульский»(с местом дислокации п. Цаган Аман),1экз.- Управление Федеральной налоговой службы по Республике Калмыкия, 1-экз.-Отделение фонда пенсионного и социального страхования РФ по РК
                                                          (с указанием  количества экземпляров)

___________________________

      (подпись исполнителя и дата)

                                                                                                                Приложение

к постановлению Главы

Администрации

Юстинского РМО РК

                                                                                                                От «01» апреля  2025г. №05

Состав

межведомственной рабочей группы по поступлению налоговых и неналоговых доходов в бюджет Юстинского РМО Республики Калмыкия.

ФИО
	Должность

	Чудляев О.Н

	Заместитель Главы Администрации Юстинского РМО РК, председатель межведомственной рабочей группы

	Батхараев Э.В

	Председатель финансового управления АЮРМО РК, заместитель председателя межведомственной рабочей группы

	Давыдова М.В.

	Начальник отдела экономики, прогнозирования и права, секретарь рабочей группы

	Члены комиссии (по согласованию)

	Чимидов М.У
	Директор КУ РК «Центр занятости населения Юстинского района РК»

	Улюмджиев А.С
	Начальник ОП МО МВД РФ «Яшкульский» (с местом дислокации п.Цаган-Аман)

	Представитель УФНС по РК
	Управление Федеральной налоговой службы по Республике Калмыкия

	Шарлдаева Ж.А

	Ведущий специалист-эксперт Отделение фонда пенсионного и социального страхования РФ по РК

	Главы Администраций сельских муниципальных образований Республики Калмыкия (по согласованию)

	Кутуров Э.В

	Глава Администрации Цаганаманского СМО РК

	Шараева Г.В

	Глава Администрации Татальского СМО РК

	Кашаев Н.Э

	Глава Администрации Эрдниевского СМО РК

	Мухараева Т.М

	Глава Администрации Харбинского СМО РК

	Мухараев М.П

	Глава Администрации Юстинского СМО РК

	Карабаев А.Р

	Глава Администрации Бергинского СМО РК

	Артаев А.Р

	Глава Администрации Барунского СМО РК